Sandariklio verzlé, PG11, nerudijantis plienas

SKU

EAN

Spalva

Darbiné temperatira (°C)
Medziaga
Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)
Sriegis

Pakuotés kiekis (vnt)

MBS1LS11EQ
4744397027825
Natdralus

-60°C to +200°C
Neradijantis plienas AISI303
PG11

22

22

3

4

PG11

50
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